PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

EDITAL Nº 03/2012

                                    O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RECURSOS
HUMANOS, tendo em vista o protocolo nº 21625/12 e diante do Edital
02/12, no uso de suas atribuições legais, resolve,

TORNAR PÚBLICA:

                             I -   A convocação dos candidatos aprovados no Processo
Seletivo Público nº 002/2012 – PRÓ-JOVEM, de acordo com a
homologação final disposta no Edital 18/2012, nos cargos e respectiva
ordem de colocação especificada abaixo, devendo dentro do prazo de 05
dias úteis,  comparecerem no horário de 13:00 ás 18:00 horas na Secretaria
Municipal de Recursos Humanos, munidos dos documentos obrigatórios
para fins de contratação por tempo determinado, conforme indicado no
edital de abertura do referido Processo Seletivo Público:

ASSISTENTE PEDAGÓGICO

Colocação Inscrição Nome
2º 957233 Salete de Cássia Guilherme

EDUCADOR DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – ARCO

EDUCACIONAL TURISMO E HOSPITALIDADE
Colocação Inscrição Nome

2º 957532 Thais Andressa Alberti Alves

EDUCADOR DE MONITORAMENTO E ACOLHIMENTO DOS
JOVENS

Colocação Inscrição Nome
3º 956192 Willian Rafael de Lima Correia

                          II – No ato da apresentação dos documentos exigidos para
fins de contratação, será realizado o agendamento do exame admissional.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, 24 de Agosto de 2012.

Welington dos Santos Frandji
Secretário Municipal de Recursos Humanos